
 

 

 

PORTARIA Nº 1389/14 de 12/09/2014 

 

NOMEIA COMISSÃO DA TOMADA DE CONTAS ESPECIAL 

 

Nelson Cruz, Prefeito do Município de Campos Novos, 
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições privativas conferidas pelo 
Art. 100, inciso VIII da Lei Orgânica, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear as pessoas a seguir relacionadas para 
comporem a Comissão da Tomada de Contas Especial com a finalidade de 
apurar os fatos referentes a danos ao erário: 

Robson Joubert dos Santos  
Deise Salmoria Pires 
Adriana Helena Rossa Melo 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 
 
 

Prefeitura de Campos Novos, 12 de Setembro de 2014. 
 
 
 
 

Nelson Cruz 
Prefeito Municipal 

 


